

ÅRSREDOVISNING

för

PPS Passivpump System AB

Org.nr. 559315-6531

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 10 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Lundberg, Styrelseledamot
2024-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

PPS Passivpump System AB bildades 2021 som ett dotterbolag till Johan Lundberg Compentum AB (556617-5070). PPS Passivpump System AB tillhandahåller, installerar och utbildar i passivpump system - PPS. Passiv pump system bygger på beprövad teknik som har utvecklats till en innovativ dykarledning med rensningsfunktion som fungerar automatiskt och på ett miljömässigt hållbart sätt.

Företaget tillämpar redovisningsmetoden succesiv vinstavräkning vilket innebär att projektens färdigställandegrad bestämmer redovisad omsättning. Framflyttade kundprojekt innebar att omsättningen för 2023 är lägre än för 2022. Marknadsförings- och försäljningsinsatser utökas succesivt. Marknaden har svarat positivt på våra insatser och omsättningen förkommande år förväntas öka betydligt.

Mer information hittar du på www.passivpump.se.

Säte

Företagets säte är Uppsala.

Jonathan Ekman, EkonomiCenter i Uppsala AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

PPS Passivpump AB är ett helägt dotterbolag till Johan Lundberg Compentum AB (556617-5070) med säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2023 | 2022 | 2021 |
|----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 4 369 741 | 6 825 912 | 3 025 557 |
| Res. efter finansiella poster | 523 817 | 655 449 | 1 665 599 |
| Res. i % av nettoomsättningen | 11,98 | 9,60 | 55,05 |
| Balansomslutning | 3 722 368 | 4 588 052 | 3 445 576 |
| Soliditet (%) | 54,56 | 35,21 | 31,79 |
| Avkastning på eget kapital (%) | 28,72 | 48,34 | 304,04 |
| Avkastning på totalt kapital (%) | 12,62 | 16,45 | 96,7 |
| Kassalikviditet (%) | 212,34 | 139,38 | 114,32 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 250 000 | 845 618 | 520 083 | 1 615 701 |
| Balanseras i ny räkning | | 520 083 | -520 083 | 0 |
| Årets resultat | | | 415 315 | 415 315 |
| Belopp vid årets utgång | <u>250 000</u> | <u>1 365 701</u> | <u>415 315</u> | <u>2 031 016</u> |

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 365 702 |
| årets vinst | <u>415 315</u> |
| | 1 781 017 |

Styrelsen föreslår att

| | |
|------------------------|------------------|
| i ny räkning överföres | <u>1 781 017</u> |
| | 1 781 017 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelsens intäkter m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 369 741 | 6 825 912 |
| Övriga rörelseintäkter | | 5 848 | 688 |
| | | <u>4 375 589</u> | <u>6 826 600</u> |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 075 504 | -3 597 569 |
| Övriga externa kostnader | | -1 395 644 | -1 498 654 |
| Personalkostnader | 2 | -1 068 690 | -755 280 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -314 073 | -314 073 |
| | | <u>-3 853 911</u> | <u>-6 165 576</u> |
| Rörelseresultat | | 521 678 | 661 024 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 717 | 35 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -578 | -5 610 |
| | | <u>2 139</u> | <u>-5 575</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 523 817 | 655 449 |
| Skatt på årets resultat | | -108 502 | -135 366 |
| Årets resultat | | <u>415 315</u> | <u>520 083</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 3 | 111 271 | 378 309 |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 4 | 19 597 | 66 632 |
| | | <u>130 868</u> | <u>444 941</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | 130 868 | 444 941 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 980 091 | 3 328 240 |
| Aktuell skattefordran | | 163 584 | 122 891 |
| Övriga fordringar | | 0 | 913 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 281 595 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 30 650 | 45 994 |
| | | <u>2 455 920</u> | <u>3 498 038</u> |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 135 580 | 645 073 |
| Summa kassa och bank | | <u>1 135 580</u> | <u>645 073</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 591 500 | 4 143 111 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 722 368 | 4 588 052 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | <u>250 000</u> | <u>250 000</u> |
| | | 250 000 | 250 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 365 701 | 845 618 |
| Årets resultat | | <u>415 315</u> | <u>520 083</u> |
| | | 1 781 016 | 1 365 701 |
| Summa eget kapital | | <u>2 031 016</u> | <u>1 615 701</u> |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Pågående arbete för annans räkning | | 713 087 | 1 971 703 |
| Leverantörsskulder | | 528 011 | 80 945 |
| Övriga skulder | | 274 726 | 435 603 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | <u>175 528</u> | <u>484 100</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>1 691 352</u> | <u>2 972 351</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 722 368 | 4 588 052 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levereras.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

NOTER

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | Antal år |
|--|----------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 3 |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 |

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

| | | | |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| Not 2 | Medelantal anställda | 2023 | 2022 |
| | <i>Medelantal anställda</i> | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |
| Not 3 | Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 801 118 | 801 118 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | <u>801 118</u> | <u>801 118</u> |
| | Ingående avskrivningar | -422 809 | -155 771 |
| | Årets avskrivningar | <u>-267 038</u> | <u>-267 038</u> |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | <u>-689 847</u> | <u>-422 809</u> |
| | Utgående redovisat värde | <u>111 271</u> | <u>378 309</u> |
| Not 4 | Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m. | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 141 103 | 141 103 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | <u>141 103</u> | <u>141 103</u> |
| | Ingående avskrivningar | -74 471 | -27 436 |
| | Årets avskrivningar | <u>-47 035</u> | <u>-47 035</u> |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | <u>-121 506</u> | <u>-74 471</u> |
| | Utgående redovisat värde | <u>19 597</u> | <u>66 632</u> |

NOTER

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Johan Lundberg Compentum AB, org.nr. 556617-5070, säte Uppsala.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

UPPSALA

Krister Renkel

Krister Renkel

Johan Lundberg

Johan Lundberg

2024-06-12

2024-06-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2024.

Hans Wallerström

Hans Wallerström

Auktoriserad revisor
